建信信托-合盈4号集合资金信托计划（第二期）
成立公告

尊敬的委托人/受益人：
   感谢您投资建信信托有限责任公司推出的“建信信托-合盈4号集合资金信托计划”（以下简称“本信托计划”），本信托计划于2020年9月10日成立。
根据信托合同的约定，本信托计划采取分期募集方式，本期信托计划共募集资金20000万元，于2020年10月19日成立，其中A4类受益权1220万元，A5类受益权2780万元，B2类受益权16000万元。
我司作为本信托计划的受托人，将以受益人利益最大化为目标，依照信托文件的规定，规范运作，审慎处理本信托计划的相关事务。
特此公告。
建信信托有限责任公司
二〇二〇年十月十九日